
Bezirk Mittelrhein 2013/14

Damen-Bezirksliga 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Sürth 18 18 0 0 144:18 +126 36:0
2 TTC Vernich 18 15 1 2 130:45 +85 31:5
3 TV Kall 18 11 3 4 113:85 +28 25:11
4 TTG Langenich 18 11 2 5 116:86 +30 24:12
5 TTC BR Geyen 18 6 6 6 106:114 -8 18:18
6 TV Kuchenheim 18 8 1 9 97:110 -13 17:19
7 TTC BW Alfter 18 3 4 11 77:129 -52 10:26
8 TTV Euskirchen 18 4 2 12 70:123 -53 10:26
9 TV Sürth II 18 3 2 13 71:134 -63 8:28

10 TTC Sinzenich 18 0 1 17 63:143 -80 1:35
 

Bemerkungen
Der Terminplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch möglich
im Rahmen der Bestimmungen des Punktes G 4.2 der WO.

Spielleiter-Kontaktadresse
Hermans, Sigrid, Mobil: 0173 8421753, Tel.: 02251 7848538,
Geschäft: 0221 147-3224, arago12@aol.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 06.09.2013 20:00 h/v (2)TTC Vernich TV Sürth 1:8
Sa. 07.09.2013 16:00 v (3)

18:30 (1)
18:35 (1)

TTV Euskirchen
TTG Langenich
TTC BW Alfter

TTC Sinzenich
TV Sürth II
TV Kuchenheim

8:5
8:1
3:8

Do. 12.09.2013 19:45 v (1) TV Kall TTC BR Geyen 8:5
Fr. 20.09.2013 19:30 t/v (1) TTC Sinzenich TV Sürth 0:8
Sa. 21.09.2013 15:00 v (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 v (2)

TTC BR Geyen
TV Kuchenheim
TTC Vernich
TV Sürth

TTV Euskirchen
TV Kall
TTG Langenich
TV Sürth II

8:4
4:8
8:2
8:0

Sa. 28.09.2013 16:30 (1)
17:05 v (1)
17:30 (1)
18:05 (3)
18:30 (1)

TTC Sinzenich
TTC BW Alfter
TV Kall
TTV Euskirchen
TTG Langenich

TTC BR Geyen
TTC Vernich
TV Sürth II
TV Kuchenheim
TV Sürth

4:8
2:8
8:4
6:8
1:8

Mo.30.09.2013 19:30 h/v (3)TV Sürth II TTC BW Alfter 8:5
Sa. 05.10.2013 16:10 v (1)

18:30 (2)
18:30 (2)
18:30 (1)

TV Kuchenheim
TV Sürth II
TV Sürth
TTC Vernich

TTC Sinzenich
TTV Euskirchen
TTC BR Geyen
TV Kall

8:5
0:8
8:0
8:2

Mo.07.10.2013 19:30 t/v (1) TTG Langenich TV Kall 6:8
Sa. 12.10.2013 16:30 (1)

17:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (3)

TTC Sinzenich
TTC BR Geyen
TTC BW Alfter
TTV Euskirchen

TV Sürth II
TV Kuchenheim
TV Sürth
TTC Vernich

6:8
8:5
0:8

0:8 NA
Mo.14.10.2013 19:30 v (1) TTG Langenich TTC BW Alfter 8:1
Fr. 18.10.2013 18:40 t/v (3) TTV Euskirchen TTG Langenich 0:8
Sa. 19.10.2013 15:00 v (2)

16:00 v (1)
17:00 v (1)
18:30 (2)

TV Sürth II
TTC BW Alfter
TTC Vernich
TV Sürth

TTC BR Geyen
TV Kall
TTC Sinzenich
TV Kuchenheim

2:8
2:8
8:2
8:0

Do. 07.11.2013 19:50 t/v (1) TTG Langenich TV Kuchenheim 8:5
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Bezirk Mittelrhein 2013/14

Damen-Bezirksliga 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.11.2013 16:00 v (1)

17:30 (1)
18:03 (1)
18:30 (1)
18:40 (3)

TTC Sinzenich
TV Kall
TV Kuchenheim
TTC BR Geyen
TTV Euskirchen

TTG Langenich
TV Sürth
TV Sürth II
TTC Vernich
TTC BW Alfter

3:8
1:8
7:7
7:7
6:8

Do. 14.11.2013 19:30 h/v (1)TV Kall TTV Euskirchen 8:0
Sa. 16.11.2013 18:30 (1)

18:30 (1)
18:38 (1)

TTG Langenich
TTC Vernich
TTC BW Alfter

TTC BR Geyen
TV Kuchenheim
TTC Sinzenich

7:7
8:1
8:4

Sa. 23.11.2013 10:30 v (1)
15:00 v (1)
18:05 (3)
18:30 (2)

TTC Sinzenich
TTC BR Geyen
TTV Euskirchen
TV Sürth II

TV Kall
TTC BW Alfter
TV Sürth
TTC Vernich

7:7
7:7
0:8
4:8

Fr. 10.01.2014 20:30 v (1) TV Kuchenheim TTC BW Alfter 8:2
Sa. 11.01.2014 16:30 (1)

17:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (2)

TTC Sinzenich
TTC BR Geyen
TV Sürth
TV Sürth II

TTV Euskirchen
TV Kall
TTC Vernich
TTG Langenich

3:8
7:7
8:2
3:8

Sa.
 

18.01.2014
 

16:30 t/h (1)
 
18:30 (1)
18:30 (1)
18:50 v (3)

TV Sürth
Halle: Heinrich-Schneider...
TTC BW Alfter
TTG Langenich
TTV Euskirchen

TTC Sinzenich
 
TV Sürth II
TTC Vernich
TTC BR Geyen

8:2
 

7:7
4:8
7:7

Mo.20.01.2014 19:40 h/v (3)TV Sürth II TV Sürth 3:8
Sa. 25.01.2014 15:00 v (1)

18:00 (1)
18:30 (2)
18:30 (2)
19:00 v (1)

TTC BR Geyen
TV Kuchenheim
TV Sürth II
TV Sürth
TTC Vernich

TTC Sinzenich
TTV Euskirchen
TV Kall
TTG Langenich
TTC BW Alfter

8:4
8:2
1:8
8:1
8:1

Mi. 29.01.2014 19:45 t/v (1) TV Kuchenheim TV Kall 2:8
Sa. 01.02.2014 15:00 v (1)

17:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC BR Geyen
TTC Sinzenich
TV Kall
TTC BW Alfter

TV Sürth
TV Kuchenheim
TTC Vernich
TTG Langenich

2:8
5:8
0:8
6:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 09.02.2014 17:04 v (3) TTV Euskirchen TV Sürth II 8:5
Sa. 15.02.2014 18:30 (2)

18:30 (1)
18:30 (2)
18:35 t (1)
18:40 v (1)

TV Sürth
TTC Vernich
TV Sürth II
TV Kall
TV Kuchenheim

TTC BW Alfter
TTV Euskirchen
TTC Sinzenich
TTG Langenich
TTC BR Geyen

8:0
8:0
8:5
7:7
8:5

Mo.17.02.2014 19:00 t/v (1) TTG Langenich TTV Euskirchen 8:4
Do. 20.02.2014 19:00 v (1) TV Kall TTC BW Alfter 8:3
Sa. 22.02.2014 17:00 v (1)

18:00 (1)
18:30 (1)

TTC BR Geyen
TV Kuchenheim
TTC Sinzenich

TV Sürth II
TV Sürth
TTC Vernich

8:5
3:8

0:8 NA
Sa. 08.03.2014 17:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (2)

TTC BW Alfter
TTG Langenich
TTC Vernich
TV Sürth
TV Sürth II

TTV Euskirchen
TTC Sinzenich
TTC BR Geyen
TV Kall
TV Kuchenheim

7:7
8:1
8:2
8:1
3:8

Sa. 15.03.2014 17:00 (1)
18:05 (3)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC BR Geyen
TTV Euskirchen
TV Kuchenheim
TTC Sinzenich

TTG Langenich
TV Kall
TTC Vernich
TTC BW Alfter

2:8
1:8
0:8
3:8

Do. 20.03.2014 20:00 v (1) TV Kall TTC Sinzenich 8:4
Fr. 21.03.2014 20:30 t/v (1) TV Kuchenheim TTG Langenich 6:8
Sa. 22.03.2014 15:00 v (1)

18:25 (2)
18:30 (1)

TTC BW Alfter
TV Sürth
TTC Vernich

TTC BR Geyen
TTV Euskirchen
TV Sürth II

7:7
8:1
8:2
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